
 
 
 

Kompensation för kostnader kopplade till covid-19, kultur- och folkhälsonämnden  

I samband med bokslutet 2020 valde Hylte kommun att skuldbokföra totalt 5 000 tkr för insatser som 
inte möjliggjordes under förra året på grund av covid-19. Av dessa var 1 200 tkr kopplade till kultur- 
och folkhälsonämnden.   

Kultur- och folkhälsonämnden har gett kontoret i uppdrag att till nämndens sammanträde i juni 
förbereda en ansökan till kommunstyrelsen om medel för att kompensera för kostnader kopplade till 
covid-19.  

Kultur- och folkhälsonämnden har identifierat följande kostnader, totalt 900 tkr:  

Minskade intäkter på Örnahallens hälsocenter 
Utfallet för intäkter är minus 760 tkr till och med maj månad. Samtidigt har verksamheten ett 
överskott på personalkostnader, så det totala utfallet efter fem månader är minus 530 tkr. Kontoret har 
prognostiserat ett underskott på totalt 1 000 tkr för helåret. Prognosen är dock osäker då det är svårt att 
förutse framtida köpmönster gällande främst träningskort. Dock har anläggningen delvis öppnats efter 
att ha varit stängd i början av året, så det finns möjligheter att hämta in delar av underskottet.  
Förslag på kompensation: 500 tkr  

Ekonomisk svår situation för föreningar  
Pandemin har haft en betydande effekt på föreningslivet i Hylte kommun. Den förändrade situationen 
har bland annat inneburit inställda arrangemang och matcher, uteblivna sammankomster, ett mindre 
deltagande och en ökad oro för föreningens ekonomi och framtid. Under pandemin har olika 
föreningar ansökt om ekonomisk stöttning för att föreningen ska kunna fortsätta sin verksamhet. Det 
finns också en oro inom idrottsrörelsen att ungdomar inte ska komma tillbaka till idrotten efter 
pandemin och stimulansmedel för att locka tillbaka barn och unga till föreningarnas verksamhet hade 
gett godare förutsättningar.  
Förslag på kompensation: 150 tkr  

Fjärr- och distansundervisning  
Stora delar av utbildningen har under en längre period skett delvis eller helt på distans och de elever 
som inte är studiemotiverade eller har hemförhållande som är svårare eller inte möjliggör 
distansutbildning har blivit mycket drabbade av situationen. För att kunna utöka kapaciteten och ta 
emot fler elever till hösten behövs inköp av bänkar och stolar till Kompetenscentrum. 
Kontoret har också övervägt förstärkning av pedagogiska resurser för att bättre kunna stötta elever 
som har svårt att klara kunskapskraven genom, men anser i dagsläget att det är en åtgärd som är bättre 
riktad till grundskolan.  
Förslag på kompensation: 250 tkr 


